
Pos 

1 
2 
3 
4 

Not classified 
DNF 

No. 

59 

51 

77 

54 

311 

Name 

Arlis ESNAR 

Mairo KÄGU 

Rene KLESMENT 

Indrek METSAMAA 

Magnus KALLIKORM 

Laps 

2 
2 
2 
2 

1 

Total Tm 

1:45.741 
1:49.104 
1:49.849 
1:51.111 

1:04.142 

Diff 

3.363 

4.108 

5.370 

DNF 

Last Tm 

52.146 

53.922 

53.847 

55.031 

RETIRED 

2nd Last Tm 

53.595 

55.182 

56.002 

56.080 

Class 

Tagavedu S-Rahvakross 

Tagavedu S-Rahvakross 

Tagavedu S-Rahvakross 

Tagavedu S-Rahvakross 

Tagavedu S-Rahvakross 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.363 

Avg. Speed 

73.538 

Best Lap Tm 

52.146 

Best Speed 

74.560 

Best Lap by 

59 - Arlis ESNAR 
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Piiroja karikavõistluste II etapp 2023 
TAGAVEDU S - RAHVAKROSS 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit 2 ringi 

Race (2 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

16/07/2023 10:00 


